МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

«ШКОЛА ИМЕНИ АКАДЕМИКА СЕРГЕЯ ПАВЛОВИЧА КОРОЛЁВА»

ПРИКАЗ

от 26.07.2022 г. № 198

О зачислении в состав учащихся

в 1 класс на 2022-2023 учебный год

На основании заявлений родителей (законных представителей) и в соответствии с

Правилами приёма граждан в МБУ «Школа имени С.П. Королёва»

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в состав учащихся в 1 класс на 2022-2023 учебный год:

№ Номер

1 36440/СЗ/220716130